PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

10.07.2017
№ 08-П
О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:
1. Назначить проведение публичных слушаний в актовом зале здания администрации города по вопросам:

1.1. Внесение изменений в Правила землепользования и застройки МО г. Медногорск, утвержденные решением Медногорского городского Совета депутатов от 23.11.2010 № 17, в части изменения границ территориальных зон «П-1» - «Зона производственно-коммунальных объектов I класса вредности», «СХ-2» - «Зона пастбищ и сенокосов», исключения зоны «ПР» - «Зона зеленых насаждений, выполняющих специальные функции» в районе существующего шлакоотвала ООО «ММСК» на 04 августа 2017 года в 16.00 час.

1.2. Внесение изменений в Правила землепользования и застройки МО г. Медногорск, утвержденные решением Медногорского городского Совета депутатов от 23.11.2010 № 17, в части исключения территориальных зон:  «О-1» - «Зона общественного, делового и коммерческого назначения» и      «О-3» - «Зона учреждений здравоохранения и социальной защиты», заменив указанные зоны на зону «СХ-1» - «Зона садоводчеств и дачных участков».
1.3. Внесение изменений в Правила землепользования и застройки МО г. Медногорск, утвержденные решением Медногорского городского Совета депутатов от 23.11.2010 № 17, в части внесения изменения в ст. 46.7 «Градостроительные регламенты. Зоны сельскохозяйственного использования» Правил землепользования и застройки МО г. Медногорск, дополнив зону «СХ-1» - «Зона садоводчеств и дачных участков» основным видом разрешенного использования: код 1.15 - хранение и переработка сельскохозяйственной продукции на 04 августа 2017 года в 16.00 час.
2. Комиссии по землепользованию и застройке территории муниципального образования город Медногорск (Кубагушев Р.Б.):
2.1. Организовать проведение публичных слушаний по вопросам внесения изменений в Правила землепользования и застройки МО                   г. Медногорск, утвержденные решением Медногорского городского Совета депутатов от 23.11.2010 № 17.
2.2. Опубликовать информацию о проведении публичных слушаний в газете «Медногорский рабочий».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города

     Д.В. Садовенко